
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ NGA TRƯỜNG                                  Độc lập - Tự do - hạnh phúc 

 

Số:        / QĐ-UBND                        Nga Trường, ngày       tháng    năm 2023 

                                                                   

QUYẾT ĐỊNH 

 Kiện toàn BCĐ thu nộp nghĩa vụ cho nhà nước, dịch vụ HTX 

 và các Khoản ủng hộ vụ 5/2023  xã Nga Trường  

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG 

  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện hướng dẫn số: 5395/STC-QLNSXH ngày 02/10/2013 về việc 

hướng dẫn quản lý sử dụng các khoản thu huy động đóng góp của nhân dân; 

Thực hiện nghị quyết của BCH Đảng ủy, kế hoạch thu các chỉ tiêu được giao 

và dịch vụ HTX vụ 5/2023; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và sau khi thỏa thuận với thủ trưởng 

MTTQ, các ngành đoàn thể trong xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          

           Điều 1. Kiện toàn BCĐ thu nộp nghĩa vụ cho nhà nước, dịch vụ HTX và các 

khoản ủng hộ vụ 5/2023  xã Nga Trường gồm các ông(bà) có tên sau: 

1 Ông Trương Văn Tuấn                 - CT UBND xã - Trưởng ban 

2 Ông Lê Văn Hoàng - Phó CTUBND xã - Phó Trưởng ban  

3 Ông Trần Văn Trọng - CTHCCB xã - Uỷ viên 

4 Bà Mai Thị Phượng - KTNS xã   - Uỷ viên 

5 Ông Nguyễn Công Trình - CB ĐC - XD xã - Uỷ viên 

6 Ông Mai Văn Linh - CHTBCHQS xã  - Uỷ viên 

7 Bà Mai Thị Thanh Huyền - CBNNXDNTM - Uỷ viên 

8 Bà Mai Thị Thủy - CT Hội PN xã - Uỷ viên 

9 Ông Lê Văn Thuấn - VP -TK xã - Uỷ viên  

10 Bà Hoàng Thị Hoa - CBTP xã - Uỷ viên 

11 Ông Trần Văn Khải - CT MTTQ xã - Uỷ viên 

12 Ông Bùi Văn Cao -VPTK xã - Uỷ viên 

13 Ông Bùi Văn Hồng - GĐốc HTX - Ủy viên 

14 ¤ng Nguyễn Văn Nguyên - TCA x· - Ủy viên 

15 Ông Trần Mạnh Hà - CBTT  xã - Uỷ viên 

16 Bà Hoàng Thị Thu -CBKN-kiêm TQ - Uỷ viên 

17 Bà Mai Thị Ánh - CBCS xã - Ủy viên 

18 Ông Mai Văn Trung - BT đoàn xã - Ủy viên 



19 Ông Nguyễn Văn Thơ - PCTMTTQ xã - Ủy viên 

20 Bà Mai Thị Minh - CTHND xã - Ủy viên 

21 Các Ông (bà) Bí thư  - Tr­ëng th«n các đơn vị - Uỷ viên  

  

          Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện có 

hiệu quả công tác thu nộp các chỉ tiêu vụ 5 /2023. 

                     ( Kèm theo danh sách phân công nhiệm vụ các thành viên BCĐ) 

Điều 3.  Văn phòng UBND xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 

ông(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

       

Nơi nhận :                                                                               TM.UBND XÃ                                                                                                        
-ĐU-HĐND xã (b/c);                                                                                         CHỦ TỊCH 
-Như điều 3 QĐ; 
-Lưu: VT.                                                   
   
                                                                                          

 

                                                                                             Trương Văn Tuấn 

  

  

  

  


		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-12T09:39:05+0700


		2023-09-12T09:49:33+0700


		2023-09-12T09:49:51+0700


		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-12T09:51:19+0700




